
 

 

Zarządzenie Nr  43/2019 

Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 29 kwietnia 2019r. 

 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 

 

 

Na podstawie  art.257  pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017r., poz. 2077) oraz §8 pkt 2 Uchwały Rady Gminy  

Nr III/24/2018 z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019  

 

 

Wójt Gminy 

zarządza, co następuje: 

 

 

§1.  W uchwale Nr III/24/2018  Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  

       28 grudnia 20018r.  w sprawie uchwały budżetowej na  rok 2019 zmienionej Uchwałą Rady 

Gminy Nr VI/39/2019 z dnia 28 marca 2019r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  w §1: 

     a) w ust.1 

        zwiększa się dochody budżetu na 2019 rok o kwotę  696 906,26 zł do kwoty  

       42 641 766,51 zł 

        z tego: 

        dochody bieżące zwiększa się o kwotę  952 906,26 zł do kwoty 42 145 421,51 zł, 

        dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 256 000,00 do kwoty 496 345,00 zł, 

        zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

 

    b)  w ust.2 pkt 1  

       dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

       zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 537 067,26 zł do kwoty  

       11 246 599,51 zł,  

       zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

 

   c)  w ust.2 pkt 2  

       dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  

       zwiększa się o kwotę 415 839,00 zł do kwoty 811 028,00 zł,  

       zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

2) w §2: 

    a) w ust.1 

        zwiększa się wydatki budżetu na 2019 rok o kwotę  696 906,21 zł do kwoty   

        50 284 897,03 zł 

        z tego: 

        wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  696 906,21 zł do kwoty 41 608 919,14 zł, 

        wydatki majątkowe pozostają bez zmian tj. w kwocie  8 675 977,89 zł, 

        zgodnie z załącznikiem Nr 2; 



 

 

 

   b) w ust.2 pkt 1 

       wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

       odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę  537 067,26 zł do kwoty  11 246 599,51 zł,  

       zgodnie z  załącznikiem nr 3, 

 

   c) w ust.2 pkt 2 

       wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących finansowanych z dotacji budżetu  

       państwa zwiększa się o kwotę 415 839,00 zł do kwoty 811 028,00 zł, 

       zgodnie z załącznikiem nr 4, 

 

   d) w ust.2 pkt 3 

       wydatki majątkowe obejmujące inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostają  

       w kwocie  8 675 977,89 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

3) w §6: 

    zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy pozostają w kwotach: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości      1 346 690,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

      w wysokości                                                                                          1 151 647,00 zł. 

      zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

      w Urzędzie Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

 

 

        Wójt Gminy 

       /-/ Aleksander Podemski 

 

         


